primd Testamentum in ephemeridibus nostris Nr,
XXVI de 28 jun. 1847 pag, 138 editamn fuit, re-
eriri potuit. .
b) Pag. 57, Confer acclusum sub BB.
¢).Ib. Neque haec schedula reperiri potuit,
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F, .
DECRETUM DEPOSITIONIS ARCHIEPISCOPI

QUONDAM ALBA-JULIENSIS SABBAE BRAN-.

COVICS, COM PUNCTIS INSTRUCTIONIS PRO
NEQ -ELECTO AEPPO, JOSEPHO BUDAI DE
XXVII DEC, MDCLXXX. .

Nos wmrcasuL aparr Dei gratia Princeps Tran-
silvaniae, partimm regni Hungarize dominus, et
Siculorum Comes etc. Memoriae commendamus
tenore praesentium significantes quibus expedit

“umiversis: Quod licet Illmus. ginondam princeps

dominus Georgius Rakoci II. praedecessor noster

bonae memoriae ex auctoritate sua principali

Szavam Brankaevics de Podgoricza in Viadi-
catis universarum ecclesiarum Graecos, Rascia-
nos et valachicos ritus observantium superinten.
dentis nempe functionem promovendum et statu~
endum duxerit, in qua idem ex benigna etiam

nostra annuentia hactenus perstiterit; nihilominus

tamen idem Szava Brankovies posthabitis
status sui ecclesiastici rationibus, quippe qui tan-
quam in eisdem ecclesiis praenaminatorum Prae-
ses rituam, quibus vitae innocentis, pietatis ac
morum prabitatis. sanctimonia caeteros pastores
officio suo Viadicali suhexistentes praecellere, ac

illis facis instar ardentis bono exemplo praeire

debehat, perversornin morum suormm ac affectu.
um praecipitatus, detrususque in baratrum, semet i-
psum horrendo incestus vitio, cum adultera fra-
tris sui germani concubina, sorore videlicet con-

- sanguinea sua a), variisque nefandae vitae ma-
culis_implicuisse, munusque suum Viadicale vi-

tae dissolutioris detestandis nequitiis offuscatum

o

~
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fecisse fnisset compertus, ob idque cum per pa-
stores ejusdem sectae subinde de ejus immo-
destia et exorbitationibus quam- plurimis variae
apud nos querelae fuissent institutae, tandem fa-
c¢to conventu generali universorum seniorum et

. pastorum Valachorum graeci et Rasciani rituum, -

in eocdem generali conventn servatis de jure et

eorundem Consistorii consuetudine servandis in

jus attractus, omnium eorum quibus accusabatur
scelerum nefandorum ex certis ac plurimis fas-
sionihus legitimeé collectis in facie Consistorii e-

_jusdem conventus productis reus compertus, offi-

cio suo Vladicali dimovendus, ac ne commune e-
tiam pastoratis munus labe aliqua inspergi per-
mittatur, ut ad Inendam debitam poenam magi-
stratui-saeculari tradatur et extradetur, unanimi
voto et suffragio eorundem pasterum adjudicatus
fuisset;—unde cuir de alio Superintendente vul-
go Vladica vocate in locum illius surrsgandoe
sermo inter eosdem, atque tandem honorabilis
vir JOSEPHUS BUDAI de Piskincz in Vladican